CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh bổ sung Chương trình CLC khóa 58, 59

Họ và tên thí sinh: .................................................................... Giới tính: ................
Ngày, tháng, năm sinh:..............................................................Lớp: ........................
Mã sinh viên: ............................................................................................................
CMND/CCCD: …………...............................Số điện thoại:.....................................
Môn đăng ký chấm phúc khảo: Tiếng Anh
Trong kỳ thi bổ sung Chương trình chất lượng cao khóa CQ58, 59 năm 2022, em đã tham gia thi môn tiếng Anh với số điểm xin phúc khảo như sau:

[bookmark: _GoBack]      Kính đề nghị Hội đồng xem xét chấm phúc khảo cho em bài thi môn: tiếng Anh.
	Em xin chân thành cảm ơn.

	Hà Nội, Ngày.......tháng 8 năm 2022
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)